LongLife LED GmbH by HK Tel: +49 5941 2029960
LONGLIFE Adolf-Meyer-Str. 5 Fax: +49 5941 2029969
BmbH by HK 49828 Neuenhaus E-Mail: info@longlife-led.de

Art.-Nr. 1720: Lampenfassung GU10 230V
Brandschutz



tel:+4959412029960
tel:+4959412029966
mailto:info@longlife-led.de




Lampenfassung GU10 230V Brandschutz

Bei dieser Fassung handelt es sich um eine Brandschutzfassung mit hochwertiger
Keramikhalterung. Die Fassung ist fur GU10 LED oder Halogenlampen geeignet. Das Kabel mit
einer Lange von 100 mm ist gewebeummantelt, wordurch es seine Hitzebestandigkeit erhélt. Das
Anschlusskabel ist mit Aderendhilsen versehen.

Unsere Lampenfassung ist ROHS und CE zertifiziert. Es handelt sich um eine IP20 Fassung, sie
ist somit nicht fur den Einsatz in Feuchtraumen oder im Auf3enbereich geeignet.



Allgemeine Produktdaten
Name
Artikelnummer / SKU
EAN
Hersteller EAN
Hersteller
Garantie
Prufzeichen
Herkunftsland
Schutzart (IP)
Fassung
Eingangsspannung (V)
Produktlange
Produktdurchmesser
Gewicht

Netto-Gewicht des Produktes

Lampenfassung GU10 230V Brandschutz
1720

4260385826503
4260385826503

LongLife LED GmbH by HK
2 Jahre

CE, RoHS

China

IP20

GU10

230 VIAC

100 mm

23 mm

0,020 kg

0,020 kg



