

Art.-Nr. 1720: Lampenfassung GU10 230V Brandschutz

Produktbilder





Produktbeschreibung

Lampenfassung GU10 230V Brandschutz

Bei dieser Fassung handelt es sich um eine Brandschutzfassung mit hochwertiger Keramikhalterung. Die Fassung ist für GU10 LED oder Halogenlampen geeignet. Das Kabel mit einer Länge von 100 mm ist gewebeummantelt, wodurch es seine Hitzebeständigkeit erhält. Unsere Lampenfassung ist RoHS und CE zertifiziert. Es handelt sich um eine IP20 Fassung, sie ist somit nicht für den Einsatz in Feuchträumen oder im Außenbereich geeignet.

Produktdaten

Allgemeine Produktdaten

Name	Lampenfassung GU10 230V Brandschutz
Artikelnummer / SKU	1720
EAN	4260385826503
Hersteller EAN	4260385826503
Hersteller	LongLife LED GmbH by HK

Rechtliche Produktdaten

Garantie	2 Jahre
Prüfzeichen	CE, RoHS
Herkunftsland	China
Schutzart (IP)	IP20
Fassung	GU10

Produkteigenschaften - Elektrotechnische Angaben

Eingangsspannung (V)	230 V/AC
Produktlänge	100 mm
Produktdurchmesser	23 mm
Gewicht	0,020 kg
Netto-Gewicht des Produktes	0,020 kg